
Žaloba podaná dne 25. března 2015 – L'Oréal v. OHIM – Theralab (VICHY LABORATOIRES 
V IDÉALIA)

(Věc T-144/15)

(2015/C 171/40)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: L'Oréal (Paříž, Francie) (zástupce: J. Sena Mioludo, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Theralab – Produtos Farmacêuticos e Nutracêuticos, Lda (Viseu, Portugalsko)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvek „VICHY LABORATOIRES 
V IDÉALIA“ – Přihláška č. 11 074 391

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 22. ledna 2015 ve věci R 1097/2014-4.

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— zrušil rozhodnutí námitkového oddělení ze dne 26. února 2014 v námitkovém řízení B 002139916;

— zamítl námitku B 002139916;

— vyhověl přihlášce ochranné známky Společenství č. 011074391 „VICHY LABORATOIRES V IDÉALIA (+obr.)“ v plném 
rozsahu;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 23. března 2015 – hyphen v. OHIM – Skylotec

(Věc T-146/15)

(2015/C 171/41)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: hyphen GmbH (Mnichov, Německo) (zástupce: M. Gail, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Skylotec GmbH (Neuwied, Německo)

C 171/34 CS Úřední věstník Evropské unie 26.5.2015



Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství (Ztvárnění mnohoúhelníku) – ochranná známka 
Společenství č. 2 255 537

Řízení před OHIM: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 9. března 2015 ve věci R 1506/2014-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 15 odst. 1 písm. a) a b) nařízení č. 207/2009;

— porušení čl. 15 odst. 1 písm. a) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 1. dubna 2015 – Puma v. OHIM – Gemma Group (znázornění zvířete ve skoku)

(Věc T-159/15)

(2015/C 171/42)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Puma SE (Herzogenaurach, Německo) (zástupce: P. González-Bueno Catalán de Ocón, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Gemma Group Srl (Cerasolo Ausa, Itálie)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatel: další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: obrazová ochranná známka Společenství (znázornění zvířete ve skoku) – přihláška k zápisu 
č. 11 573 474

Řízení před OHIM: námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí pátého odvolacího senátu OHIM ze dne 19. prosince 2014 ve věci R 1207/2014-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil OHIM a další účastnici řízení náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— porušení čl. 8 odst. 5 a článků 75 a 76 nařízení č. 207/2009.

26.5.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 171/35


